
от 02.09.2024г.                                                                                           №181-од                         

 

г. Ейск 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад комбинированного вида № 26 города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №  152 –

ФЗ «О персональных данных», на основании Положения о защите 

персональных данных работников и воспитанников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 26 города Ейска муниципального образования 

Ейский район на 2024 год 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1.  Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных работников и воспитанников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 26 города Ейска муниципального образования Ейский район 

делопроизводителя Климову Елену Сергеевну, резервным лицом на время 

отсутствия Климовой Е.С. назначить воспитателя Иванютину Людмилу 

Борисовну.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                           Куценко С.А. 

С приказом ознакомлены:                               

«      » __________ 2024 г.     __________  /Климова Е.С./  

«      » __________ 2024 г.    __________  /Иванютина Л.Б./ 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


		2024-09-04T18:46:45+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




